АДМИНИСТРЩI4Я
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВJIЕНИЕ
}lэ

,16,о3 &,о ц уб
г. Уссlрийск

О признании многоквартир"оЙ
жилого дома Ng 29 по улице
Лазо в селе Борисовка
города Уссурийска аварпйным
и подлежащим сносу

В соОтветствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

Федерагlьным законом от 06 октября 2003 года J\b 13 1-ФЗ кОб обш{их

принцИпах организации местного само)дправления в Российской Федерацйил,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января

2006 года .hlb 47 кОб утверждении Положения о признании помещения

жилым помещением, жилого помещения непригодным для прожив ания,

многокваРтирного дома аварийным и подлежащим сносу илиреконструкций-,

садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом)), Уставом

Уссурийского городского округа, н8 основании заключения

межведоМственной комиссии Уссурийского городского округа

от 02 марта 2021 года J\b 31 (Об оценке соответствия многоквартирного дома

требованиям, установленным в Положении о признании помещения жилБIм

помещением, жилого помещения непригодным для проживания й

многокВартирного дома аварийным и подлежащим сносу йлй

реконструкции) по адресу: Приморский край, город Уссурийск, село

Борисовка, улица Лазо, дом 29

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

O4926g)

                                                                                                Вх. от 29.03.2021 18:09:46 № 31-01/16/1254 ИД документа 6849686

2

1. Признать многоквартирный жилой дом J\b 29 по улице Лазо в Gеле

Борисовка города Уссурийска аварийным и подлежащим сносу.

2. УпраВлению жилищной политики администрации Уссурийского

ГОРОДскоГо округа (Янкин) расторгнуть договоры социЕ}JIьного наЙма жилых

ПОМеЩениЙ в многоквартирном жилом доме Ng 29 по улице Лазо в селе

БорисоВка города Уссурийска с гражданами, с одновременным расселением,
ПУТеМ предоставления им жилых помещений по договорам социаJIьногo

НаЙма, в срок до З 1 декабря 2030 года. Срок расселения может бытъ

скорректирован с }пIетом действующего законодательства.

З. НапРавить настоящее постановление заявителю в течение 5 дней с

момента прин ятия настоящего постановления.

4. Управлению информатизации и организации предоставлеЁия

МУницип€Lпьных услуг администрации Уссурийского городского окруiа
(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

hq? a

И.о. главы Уссурийского городского о

|у

ý мпдрд?

о ДЕлдll'N

+
о

М.В. Павлtок
о

$d
{оо tо

a
}t